

Årsredovisning 2021



Centerpartiet

NORRKÖPINGS KOMMUN

Innehåll

.....	0
Innehåll	1
Kretsstämman	3
Kretsstyrelsen	3
Arbetsutskottet	3
Expeditionen	3
Anställda	3
Kommunfullmäktigegruppen	3
Regionfullmäktigegruppen	4
Riksdagsarbetet	4
Verksamhetsåret	4
<i>Valförberedelser</i>	5
<i>Medlemsmöte om vårdval</i>	5
<i>Årsmöte Kville-Kolmården</i>	5
<i>Internationella kvinnodagen</i>	5
<i>Digital distriktsstämma</i>	5
<i>Centerseminarium Skola och Utbildning</i>	5
<i>Centerseminarium Trafikstrategi</i>	5
<i>Diskussionsgrupper för lokala handlingsprogrammet</i>	5
<i>Möten om vindkraft</i>	5
<i>Årsmöten på Vikbolandet</i>	5
<i>Kyrkovalet</i>	5
<i>Annonsering och medlemsbrev</i>	6
<i>Flygplatsmöte</i>	6
<i>Distriktets nomineringsstämma</i>	6
<i>Årets Julmingel</i>	6
<i>Dialog med medborgare</i>	6
<i>Utbildning</i>	6
<i>Organisationen</i>	6
Medlemsstatistik	7
Ekonomi	7
<i>Resultaträkning</i>	7
<i>Balansräkning</i>	7
Samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan	7
Samarbete med Norrköpings Föreningsarkiv	8

Slutord.....	8
REVISIONSBERÄTTELSE	9
Företrädare i Norrköpings kommun	10
Företrädare i Norrköpings regionfullmäktigevalkrets	10

Styrelsen för Centerpartiet i Norrköpings kommun får härmed avge följande berättelse för verksamhetsåret 2021:

Kretsstämman

Kretsens årsstämma hölls onsdagen den 17 februari 2021, för första gången någonsin, via det digitala verktyget zoom. Stämman inleddes med välkomstord av ordförande Christian Widlund, Norrköping. Därefter informerade VD:n för Norrköpings hamn, Henrik Åkerström, och marknadschef Ola Hjertström om hamnens verksamhet och framtidsplaner. Närvarande medlemmar deltog också i diskussionerna och ställde frågor. Kretsen antog bland annat plan för den kommande nomineringsprocessen och det informerades om det stundande kyrkovalet. Till stämмоordförande valdes Kerstin Sjöberg, Vikbolandet. Kretsstämman gjorde följande val:

Kretsordförande	Christian Widlund, Norrköping (omval)
Vice ordförande	Camilla Hahn, Norrköping (nyval)
Styrelseledamöter	Ersättare (tjänstgör i nämnd ordning)
Kay Andersson, Vånga (omval)	Per Strålin, Norrköping (omval)
Ann-Louise Israelsson, Vikbolandet (omval)	Markus Åkerman, Åby (omval)
Peter Gustavsson, Kolmården (omval)	Elza Gunnarsson, Norrköping (omval)
Mikael Appelberg, Norrköping (nyval)	Jaafer Obed, Norrköping, (nyval)
Ingela Fredriksson, Norrköping. (omval)	Lina Cederlöf Lundgren, Norrköping (nyval)
Emil Edebo, Norrköping (nyval)	Diana Lyrholm Ringborg, Norrköping (nyval)
Roger Sandström, Norrköping (omval)	

Styrelsen har adjungerat gruppledaren/kommunalrådet Karin Jonsson och regionrådet Kerstin Sjöberg.

Revisorer	Ersättare
Kerstin Garstad, Norrköping (omval)	Madeleine Johansson, Simonstorp (omval)
Lars-Olof Johansson, Vikbolandet (omval)	

Till ordförande i kretsens valberedning utsågs Kajsa Törnqvist Netz, Mem. Inga motioner eller medlemsinitiativ hade inkommit.

Kretsstyrelsen

Centerpartiets kretsstyrelse har under året haft nio stycken protokollförda sammanträden; 19 januari, 17 februari, 3 mars, 13 april, 6 maj, 2 juni, 19 augusti, 7 oktober och 9 november. Styrelsen har också genomfört en verksamhetsplanering med sikte mot valet 2022.

Arbetsutskottet

Partiets arbetsutskott har bestått av presidiet Christian Widlund och Camilla Hahn samt kassören Emil Edebo/Per Strålin, sekreteraren Roger Sandström och gruppledaren/kommunalrådet Karin Jonsson. Arbetsutskottet har träffats för att förbereda handlingar eller aktiviteter till kommande styrelsemöten. Från arbetsutskottet skrivs endast minnesanteckningar.

Expeditionen

Kretsens expedition har varit förlagd till Nygatan 105B. Kretsens lokaler disponeras även av Centerkvinnorna och CUF.

Anställda

Under 2021 har kretsen inte haft någon anställd.

Kommunfullmäktigegruppen

Centerpartiets kommunfullmäktige-grupp, tillsammans med nämndledamöter och intresserade medlemmar, träffats regelbundet inför varje kommunfullmäktigesammanträde. Mycket av arbetet har varit relaterat till det praktiska arbetet i och med att vi, tillsammans med Liberalerna, Kristdemokraterna och Socialdemokraterna regerar kommunen. Centerpartiet har därför inte motionerat eller interPELLERAT under 2021, men varit aktiva i media via insändare och debattartiklar.

Sedan valet 2018 har kommunfullmäktigegruppen följande utseende:

Ordinarie:

Karin Jonsson, Vikbolandet
Christian Widlund, Norrköping
Erik Darenius, Åby (t. o. m. 200216)
Kajsa Törnqvist Netz, Vikbolandet
Lars-Olof Johansson, Vikbolandet
Ingela Fredriksson, Norrköping (200216 - 200711)
Alexandra Asp, Norrköping (fr.o.m. 200711)

Ersättare:

Kay Andersson, Vånga
Roger Sandström, Norrköping
Pia Berglund, Åby (200909 – 201007)
Per Strålin, Norrköping (fr.o.m. 201007)

Gruppledare i fullmäktigegruppen och tillika kommunalråd har varit Karin Jonsson. Gruppordförande har varit Lars-Olof Johansson och som politisk sekreterare för kommunfullmäktigegruppen har Roger Sandström varit anställd på 50 procent.

Regionfullmäktigegruppen

Vi ingår sedan 2014 i Koalition för Östergötland, som består av Centerpartiet, Socialdemokraterna, Miljöpartiet och Liberalerna. Efter valet 2018 fortsätter koalitionen att leda Region Östergötland - men nu i minoritet.

Under 2021 har regionfullmäktigegruppen haft 12 möten, varav två gemensamt möte med Koalition för Östergötlands partigrupper och ett som vi höll gemensamt med Centerpartiets regiongrupp i Region Kalmar Län. Majoriteten av årets gruppmöten har hållits digitalt via plattformen Zoom. Detta som ett led i efterföljandet av Folkhälsomyndighetens restriktioner i syfte att minska smittspridningen av Covid-19. Under hösten släpptes restriktionerna då det såg ut som att smittspridningen var under kontroll då vi också kunde ha fysiska träffar igen.

Ämnen som har varit aktuella på gruppmöten under året har bland annat varit information från Östgötalänsmuseum, information om regionens fastighetsinvesteringar, diskussion om budgetarbete, kollektivtrafik, landsbygdsrapporten, länstransportplanen för regionala infrastrukturinvesteringar, arbetet mot våld i nära relationer, arbetet med den politiska organisationen för nästa mandatperiod, information om medarbetarläget i vården samt genomgång av regionfullmäktigeärenden. En stor del av årets arbete har präglats av Corona-pandemin som lamslagit hela världen.

Regionråd, gruppledare och tredje vice ordförande i Hälso- och sjukvårdsnämnden har under året varit Kerstin Sjöberg, Vikbolandet. Julie Tran, Linköping har varit regionråd och ordförande i Trafik- och Samhällsplaneringsnämnden (TSN) fram till och med 15 oktober, då Julie gick på föräldraledighet. Under Julies föräldraledighet vikarierar Michael Cornell som regionråd och ordförande för TSN. Roger Sandström, Norrköping har varit ordförande i TvNo AB, som är ett bolag som ägs gemensamt mellan Region Östergötland, Region Jönköpings län och Norrköpings kommun. Göran Gunnarsson har varit ordförande i Länsmuseet och att Michael Cornell ordförande i patientnämnden. Christian Widlund, Norrköping har varit anställd politisk sekreterare på 100 procent.

Sedan valet 2018 fick landstingsgruppen följande representation från Norrköping:

Ordinarie:

Kerstin Sjöberg, Vikbolandet
Roger Sandström, Norrköping

Ersättare:

Madeleine Johansson, Åby
Johan Lundgren, Norrköping
Ingela Fredriksson, Norrköping (t.o.m. 200711)
Fredrik Blomberg, Norrköping (fr.o.m. 200711)

Riksdagsarbetet

Vid valet 2018 blev Magnus Ek, Valdemarsvik vår nya riksdagsledamot. Magnus är suppleant i Miljö- och jordbruksutskottet och EU-nämnden samt ledamot av Utrikesutskottet och Nordiska rådets svenska delegation. Magnus har själv, eller tillsammans med andra riksdagsledamöter, lagt ett 40-tal motioner. Under 2021 meddelade Magnus att han inte ställer upp för omval till riksdagen och processen med att ta fram en ny riksdagskandidat påbörjades.

Verksamhetsåret

2021 har fortsatt präglats av den coronapandemi som drabbat Sverige och hela världen. Flera aktiviteter har inte kunnat genomföras på grund av begränsningar. Kretsen har försökt att genomföra vissa aktiviteter digitalt istället.

Valförberedelser

Direkt efter att kretsstämman var avslutad påbörjades perioden då medlemmar men även andra kunde nominera till centerpartiets valsedel för 2022. Nominering pågick också till riksdagslistan och till regionvalsedlarna. De sistnämnda hanterades av distriktet. Sista dag att föreslå namn till den kommunala listan var 31 oktober. Det hade då inkommit över 80 förslag men knappt hälften var villiga att delta i den rådgivande medlemsröstningen som ägde rum den 1 till och med 13 december. För att underlätta för medlemmar att välja bland kandidaterna genomfördes ett digitalt möte 5 december och ett fysiskt möte den 7 december med möjlighet att få reda mer om kandidaterna samt att ställa frågor till dem. Vid varje utfrågningstillfälle deltog ett 20-tal medlemmar.

Medlemsmöte om vårdval

11 mars genomfördes ett webinarium om vårdval. Det var regionrådet Kerstin Sjöberg som bjudit in medlemmar till att få information om vad vårdval är för något samt ha möjlighet att diskutera och komma med synpunkter.

Årsmöte Kvillinge-Kolmården

Söndagen den 28 mars genomfördes digitalt årsmötet för C-avdelningen Kvillinge-Kolmården. Markus Åkerman omvaldes till ordförande och man diskuterade och planerade vilka frågor som man ska arbeta med i avdelningsområdet.

Internationella kvinnodagen

Söndagen den 7 mars, dagen före internationella kvinnodagen, uppvaktade Centerkvinnorna och centerkretsen Caroline Johansson som grundat och driver det kvinnliga nätverket Sorelle med tårta och diplom för att visa uppskattning. Nätverkets idé är att stötta och dela erfarenheter mellan kvinnor.

Digitala distriktsstämma

Kretsen var väl representerad på den digitala distriktsstämman som genomfördes lördagen den 27 mars. Kretsen hade 22 ombud, vilket är näst flest av kretsarna i Östergötland. Många motioner fanns med att behandla då de från föregående år som inte behandlats också skulle beslutas om.

Centerseminarium Skola och Utbildning

Riksdagsledamot & centerpartiets utbildningspolitiskt ansvarige Fredrik Christensson informerade om skol- och utbildningsfrågor på ett webinarium den 3 maj.

Centerseminarium Trafikstrategi

Översiktsplanerare Magnus Sandberg, Cecilia Hellkvist och Johanna Bergkvist informerar på ett trafikstrategiseminarium, tisdagen den 11 maj, om innehållet i det strategidokument som fanns ute på remiss från kommunen.



Diskussionsgrupper för lokala handlingsprogrammet

Senast den 31 maj kunde alla medlemmar som ville anmäla sig till politiska diskussionsgrupper (näringsliv och arbetsmarknad, skola och barnomsorg, vård och omsorg, trygghet, samhällsbyggnad samt kultur och fritid). Grupperna påbörjade sina diskussioner under försommaren och fortsatte under hösten och lämnade sedan sina förslag till en redigeringsgrupp som arbetar fram ett förslag till kretsstämman att ta ställning till.

Möten om vindkraft

16 och 27 augusti genomfördes diskussioner om eventuella intresse- och målkonflikter som kan uppkomma vid utbyggnad av vindkraftverk. Det diskuterades också vilka kriterier som ska vara uppfyllda för att vindkraftverk ska få sättas upp i Norrköpings kommun samt om det kan finnas intressekonflikter mellan partiets mål för levande landsbygd och mål för utbyggda förnyelsebara energikällor.

Årsmöten på Vikbolandet

Torsdagen den 26 augusti samlades medlemmar på Vikbolandet för att hålla årsmöte i Östra Husby bygdegård. Före själva årsmötet genomfördes ett öppet arrangemang med diskussioner där riksdagsledamot Magnus Ek medverkade tillsammans med kommunalrådet Karin Jonsson. Årsmötet omvalde Pernilla Claar Granqvist i Arkösund som ordförande. Samtidigt genomförde även Kuddby C-avdelning sitt årsmöte.

Kyrkovalet

Söndagen den 19 september var det kyrkovalet. Centerpartiet ställde inte upp med någon lokal valsedel efter efterhörande av medlemmarnas önskan. Lokalt fanns dock många centerpartister med på Alla Tiders Kyrkas valsedel i Norrköpings pastorat och på de gemensamma samlingslistorna som finns ute på Vikbolandet.

Till stiftet är Norrköpings kontrakt en valkrets och Vikbolandet ingår i Kustbygdens kontrakt. Ingen från Vikbolandet blev invald i Stiftsfullmäktige men i Norrköpings kontrakt kryssade sig Kay Andersson, Vånga sig in från en tredjeplacering på valsedeln.

2021	VK Kustbygden			VK Norrköping		
Nomineringsgrupp (namn enl 2021)	Procent	Antal	Mandat	Procent	Antal	Mandat
Arbetarpartiet Socialdemokraterna	21,77	1350	2	27,59	2509	3
Borgerligt Alternativ (Moderata samlingspartiet)	7,95	493	1	8,2	746	1
Centerpartiet	16,13	1000	1	5,83	530	1
Fria liberaler i Svenska kyrkan	0,73	45		1,57	143	
Kristdemokrater i Svenska kyrkan	2,69	167		2,41	219	
Miljöpartister i Svenska kyrkan De Gröna	2,55	158		4,29	390	1
Sverigedemokraterna	9,53	591	1	8,59	781	1
Vänstern i Svenska kyrkan	4,66	289		10	909	1
Partipolitiskt obundna i Svenska kyrkan	29,79	1847	3	30,01	2729	4
Frimodig kyrka	4,21	261		1,51	137	
Valdeltagande	16,07%			15,12%		

I Kyrkomötet fick Centerpartiet i Linköpings stift behålla två mandat och de valda är Magnus Ek, Valdemarsvik och Eva-Lena Funck, Västervik. Totalt minskade kyrkomötesgruppen från 34 mandat till 30 mandat.

Annonsering och medlemsbrev

Förutom sedvanlig arrangemangsannonsering har under året partiet annonserat på facebook i försök att nå ut till människor med politisk information men även inbjudningar till digitala arrangemang. Under året har även olika medlemsbrev sänts ut, till exempel sommarhälsning, antingen via vanliga brev eller elektroniskt.

Flygplatsmöte

Tisdagen den 23 november bjöd kretsen in till ett digitalt möte om flygplatsens vara eller icke vara. Diskussionerna skulle vara underlag för arbetet med skrivandet av det kommunala handlingsprogrammet.

Distriktets nomineringsstämma

Lördagen den 27 november höll distriktet stämma på Cupolen i Linköping för att fastställa riksdags- och regionlistorna. Kretsen var väl representerad och en regionvalsedel för valkretsen Norrköping fastställdes av distriktsstämman vilket annars kretsen gjort tidigare (på uppdrag av distriktet).

Årets Julmingel

Skulle genomföras den 13 december på expeditionen. Tyvärr fick det ställas in på grund av den tilltagande spridningen av pandemiviruset.

Dialog med medborgare

De större utåtriktade träffarna som kretsen brukar medverka vid har under året blivit inställda så som exempelvis Wikbolandsmarken och sedvanliga rikskampanjer.

Utbildning

Kretsen har, tillsammans med vårt studieförbund inbjudit till utbildningar men på grund av pandemin har fysiska träffar inte varit möjligt. En digital politikerskola har genomförts och riksorganisationen har också erbjudit medlemmarna olika digital utbildningar.

Organisationen

Det fanns vid årets slut tre centerpartiavdelningar. CUF-avdelningen i Norrköping är aktiv och har också genomfört egna aktiviteter, eller tillsammans med distriktet, förutom då de deltagit i partiets. Under 2021 har Centerkvinnorna varit aktiva och genomfört flera arrangemang och även bjudit in till öppna seminarier.

Kretsen har ett avtal med distriktet som innebär att de ska hjälpa oss med utbildningar, information och material till kommunalt- och organisatoriskt förtroendevalda, medlemsinformation till alla medlemmar minst två gånger per år men även andra utskick/kallelser. För denna hjälp betalar kretsen avgift till distriktet. Kretsen har vid flera tillfällen skickat ut information till samtliga medlemmar så att alla ska veta vad som händer och information har också funnits på kretsens hemsida (www.centerpartiet.se/norrkoping) och så har kretsen även en egen facebook-grupp.

Medlemsstatistik

Medlemsmässigt har 2021 varit ett något bättre år och det är främst tack vara att CUF varit på skolorna.

	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021
Centerpartiet	315	274	267	266	260	271	275	249	222	222
CK			1	1	5	8	11	17	15	18
CUF	8	10	14	15	15	21	16	7	9	28
CS	3	5	5	6	4	7	6	4	5	7
Totalt	326	289	287	288	284	307	308	277	251	275
Individer				281	276	296	294	259	230	250

Ekonomi

Resultaträkning

	Utfall 2020	Utfall 2021
Intäkter		
Medlemsavgifter	34 980 kr	30 510 kr
Kommunalt partistöd	267 007 kr	271 574 kr
Kommunalt stöd CUF	20 291 kr	21 686 kr
Värdeökning fonder	1 728 kr	6 309 kr
Övrigt	247 kr	10 207 kr
Summa	324 253 kr	340 286 kr
Kostnader		
Köpt tjänst (via distriktet)	31 881 kr	31 857 kr
Kommunalt stöd CUF	20 291 kr	21 686 kr
Lokalhyra inkl el & städ	53 704 kr	54 276 kr
Telefon, data & porto	7 620 kr	7 446 kr
Kontorsmaterial	1 870 kr	
Möten, annonser, info	21 194 kr	38 642 kr
Kurser och utbildningar	4 326 kr	
Resor o arvoden	7 000 kr	9 000 kr
Övriga adm kostn, uppvaktn.	13 726 kr	7 146 kr
Valkostnader	- kr	- kr
Årets överskott/Utgående behålln.	162 641 kr	170 233 kr
Summa	324 253 kr	340 286 kr

Balansräkning

	2020-12-31	2021-12-31
Tillgångar		
Kassa, bank och plus-/bankgiro	354 317 kr	503 247 kr
Fonder	182 282 kr	188 591 kr
Summa tillgångar	536 599 kr	691 838 kr
Eget kapital och skulder		
Valfond	358 964 kr	521 605 kr
Årets överskott	162 641 kr	170 233 kr
Kortfristiga skulder	14 944 kr	- kr
Summa eget kapital och skulder	536 599 kr	691 838 kr

Not 1: CUF:s Norrköpingskrets

Samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan

Kretsen är via Madeleine Johansson, som är styrelseledamot i SV Östergötland, aktiv som grundorganisation och kretsen har ett bra samarbete, när det gäller politikerkola, förtroendemannautbildningar och andra kulturarrangemang.

Samarbete med Norrköpings Föreningsarkiv

Kretsen är via Per Strålin och Ann-Britt Leo, som är styrelseledamöter i Norrköpings Föreningsarkiv, aktiva som medlemsorganisation och har ett bra samarbete.

Slutord

Så kan vi lägga ett nytt år till handlingarna. 2021 har varit ett händelserikt år, där det har varit full aktivitet i kretsen. Vi har haft ett flertal träffar – om än digitala på grund av att pandemin har fortsatt hålla oss i sitt grepp – där tillfälle har getts att diskutera aktuella politiska frågor. Under hösten har det varit febril verksamhet med att ta fram den politiska plattform som vi ska gå till val på och som ska antas på nu på kretsens årsmöte. Fem olika programgrupper, med olika antal deltagare i varje grupp, har träffats flera gånger under hösten.

2022 är som sagt ett valår och det här valet innebär en stor förändring för Centerpartiet i Norrköpings kommun. Karin Jonsson som har varit partiets gruppleddare i kommunfullmäktige i 20 år och som varit ledamot i kommunfullmäktige i 40 år, har nu bestämt sig för att ta ett kliv tillbaka och inte kandiderar till kommunfullmäktige. Karin har betytt väldigt mycket positivt för Centerpartiet, inte bara i Norrköpings kommun och Vikbolandet, utan i hela Östergötland och även i riket för övrigt. Sedan 2014 har hon dessutom varit kommunalråd och ordförande för tekniska nämnden, där även miljöfrågorna och livsmedelsfrågorna har varit Karins ansvarsområden. Det är områden där Norrköpings kommun ligger långt fram. Norrköping är rankad som andra bästa kommun när det gäller klimatanpassningsåtgärder och som fyrtioåttonde bästa miljökommun i landet. Bra jobbat Karin! Även när det gäller att se till att det finns lokalproducerad och närodlat livsmedel i kommunens verksamheter ligger Norrköping bra till. Vi vill tacka dig Karin för din tid som ledare för vårt parti i Norrköpings kommun och för allt det arbete som du har lagt ner. Det är otroligt slit du har lagt ner.

Under året har det pågått en process att ta fram en ny gruppleddarkandidat och en lista med personer som är beredda att ta sig an det politiska arbetet i kommunen. Det är ytterligare ett par personer som efter lång tid nu väljer att avsluta sina uppdrag i kommunfullmäktige. Stort tack vill vi säga till Lars-Olof Johansson och Kajsa Törnkvist-Netz som inte ställer upp för omval. Ni har också många år bakom er i kommunpolitiken som vi är tacksamma för och även om ni inte längre kandiderar till uppdrag i kommunfullmäktige, hoppas vi så klart att fortsatt få ser er verksamma i partiet på ett eller annat sätt.

Jag vill också säga ett stort tack till alla medlemmar som kämpat på under året. Men nu kavlar vi upp ärmarna och sätter igång en ordentlig valrörelse med sikte på att öka vårt inflytande i Norrköpingspolitiken för ett ännu medmänskligare, grönare, mer jämställt och företagsamt samhälle i hela vår kommun.

Norrköping i januari 2022

Christian Widlund

Camilla Hahn

Emil Edebo

Anne-Louise Andersson

Kay Andersson

Mikael Appelberg

Ingela Fredriksson

Peter Gustavsson

Roger Sandström

Revisorspåteckning

Revisionsberättelse har avgivits 2022 – 02 – 02

Kerstin Garstad
Revisor

Lars-Olof Johansson
Revisor

REVISIONSBERÄTTELSE

Vi har granskat årsredovisningen och räkenskaperna samt styrelsens förvaltning i Centerpartiet i Norrköpings kommun för räkenskapsåret 2021. Det är styrelsen som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen. Vårt ansvar är att uttala oss om årsredovisningen och förvaltningen på grundval av vår revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisions sed i Sverige. Det innebär att vi har planerat och genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra oss om att årsredovisningen inte innehåller väsentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämning av dessa samt att bedöma den samlade informationen i årsredovisningen. Vi har granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i kretsen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot har handlat i strid mot kretsens stadgar. Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra uttalanden nedan.

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med god revisions sed i Sverige.

Vi tillstyrker att årsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för kretsen och beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Norrköping den 2 februari 2022

Kerstin Garstad
Revisor

Lars-Olof Johansson
Revisor

Företrädare i Norrköpings kommun

Kommunalråd/Gruppledare		Karin Jonsson
Fullmäktige	ledamot	Karin Jonsson
Fullmäktige	ledamot	Christian Widlund
Fullmäktige	ledamot	Lars-Olof Johansson
Fullmäktige	ledamot	Kajsa Törqvist Netz
Fullmäktige	ledamot	Alexandra Asp
Fullmäktige	ersättare	Kay Andersson
Fullmäktige	ersättare	Per Strålin
Tekniska nämnden	ordförande	Karin Jonsson
Tekniska nämnden	ersättare	Markus Åkerman
Utbildningsnämnden	ledamot	Ingela Fredriksson (t.o.m. 210621)
Utbildningsnämnden	ledamot	Lina Cederlöf Lundgren (fr.o.m. 210622)
Bygg- & miljönämnden	ledamot	Erik Darenius (t.o.m. 211215)
Bygg- & Miljönämnden	ledamot	Mikael Appelberg (fr.o.m. 220131)
Bygg- & miljönämnden	ersättare	Anne-Louise Andersson (t.o.m. 211231)
Bygg- & Miljönämnden	ersättare	Henrik Andersson (fr.o.m. 220131)
Vård- & omsorgsnämnden	ledamot	Alexandra Asp
Vård- & omsorgsnämnden	ersättare	Camilla Hahn
Arbetsmarknads- & vuxenutbildningsnämnden	ersättare	Kay Andersson
Samhällsplaneringsnämnden	ledamot	Anna Edebo
Kommunstyrelsen	ledamot	Karin Jonsson
Kommunstyrelsen	ersättare	Christian Widlund
Kultur- o fritidsnämnden	vice ordf.	Lars-Olof Johansson
Kultur- o fritidsnämnden	ersättare	Erik Lambot
Socialnämnden	ersättare	Kajsa Törqvist Netz
Valnämnden	ersättare	Roger Sandström
Nämndemän	Sören Glimné, Lars Lindkvist	
Nämndemän	Johanna Forsell, Jonny Karlsson	
Nämndeman (extra m.a.a. pandemin)		Mikael Appelberg
Kommunalförbundet Räddningstj.Ö. Götaland	ersättare	Christian Widlund
Revision	ledamot	Göran Ekdahl
Hugo Hugoths stiftelse	ledamot	Mikael Appelberg
Kom. f utd. av Nelinska fondens överskott	ledamot	Bertil Sandström
Norrköpings Brottsförebyggande råd	ledamot	Per Strålin
Kom. för Lenningska pensionsfonden	ledamot	Kajsa Törnqvist Netz
NODRA AB	ordförande	Pia Berglund
Hysesbostäder i Norrköping AB	ersättare	Christian Widlund
Louis de Geer konsert & kongress AB	ledamot	Emil Edebo
NORREVO AB	ersättare	Roger Modig

Företrädare i Norrköpings regionfullmäktigevalkrets

Regionråd/Gruppledare		Kerstin Sjöberg
Regionfullmäktige	ledamot	Kerstin Sjöberg
Regionfullmäktige	ledamot	Roger Sandström
Regionfullmäktige	ersättare	Madeleine Johansson
Regionfullmäktige	ersättare	Johan Lundgren
Regionfullmäktige	ersättare	Fredrik Blomberg
Regionstyrelsen	ledamot	Kerstin Sjöberg
Revisor		Lars-Olof Johansson
Valberedningen	ledamot	Madeleine Johansson
	ersättare	Christian Widlund
Hälso- & Sjukvårdsnämnden	3:e v. ordf.	Kerstin Sjöberg
	ersättare	Roger Sandström
Regionutvecklingsn. ber. för folkhälsa	ledamot	Roger Sandström
Behovsstyrningsberedning nr 2	ledamot	Madeleine Johansson
Samordningsförb. V. Östergötland	ledamot	Madeleine Johansson
TVNo Textilservice AB	ordförande	Roger Sandström
Linköpings Övervakningsnämnd	ledamot	Madeleine Johansson